
 
Area dei Servizi Tecnici e di Supporto 

                           Unità di Staff Servizi Generali 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: ing. Francesca Petrovich 
Responsabile dell’istruttoria: Stefano Macchiavelli 

Tel. +39 040 558 3036  
uffoutsourcing@amm.units.it 

 

 
Decreto dirigenziale 

 
 Oggetto: Decreto di esclusione di un concorrente dalla procedura per l’affidamento del 

servizio di prelievo, trasporto e smaltimento dei rifiuti sanitari prodotti dai 
laboratori dei Dipartimenti dell’Università degli Studi di Trieste da attuare 
mediante Accordo Quadro quadriennale 
CIG A0245CF07A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE DELL’AREA  

 
Visto il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 (“Codice dei contratti pubblici” di seguito solo 

“Codice”); 
 
Richiamato il Decreto Dirigenziale Rep. 744/2023 del 13/11/2023 con cui è stata avviata 

la procedura di affidamento mediante Accordo Quadro quadriennale, del 
servizio di raccolta, trasporto e smaltimento dei rifiuti sanitari prodotti dai 
laboratori dei Dipartimenti dell’Università degli Studi di Trieste ed è stato 
incaricato quale Responsabile Unico del Progetto (RUP) il sig. Stefano 
Macchiavelli, Referente della gestione rifiuti di Ateneo; 

 
Richiamato il Decreto Dirigenziale Rep. 4/2024 del 09/01/2024 con cui è stato nominato 

il Seggio di gara e fissata la data della prima seduta pubblica telematica alle 
ore 10.00 del 17/01/2024; 

 
Richiamato il Verbale del Seggio di gara del 17/01/2024 assunto a prot. n. 13727 del 

29/01/2024;  
 

DECRETA 

 
art. 1 - di accettare integralmente il Verbale n. 1 del Seggio di gara del 17/01/2024; 

 
art. 2 - di accettare la proposta del RUP e provvedere: 

- all’esclusione dalla procedura di gara del concorrente Eco Service s.r.l.; 

- all’ammissione alla fase successiva della procedura di gara i concorrenti Eco 
Eridania S.p.A. e Idealservice soc. cooperativa; 

 
art. 3 - di invitare il Seggio di gara a riunirsi in seduta pubblica telematica alle ore 10 del 

08/02/2024 per l’apertura delle buste economiche e per la valutazione delle offerte 
economiche: 

 
art. 4 -  di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul profilo 

committente della stazione appaltante e all’invio dello stesso a tutti e tre i concorrenti; 
 
art. 5 - di incaricare l’Unità di Staff Servizi Generali dell’esecuzione del presente 

provvedimento che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti dirigenziali. 
 

          Il Direttore dell’Area 
            ing. Francesca Petrovich 


		2024-01-31T11:51:22+0100
	IT
	Francesca Petrovich




